
     ประกาศมหาวิทยาลัยทักษิณ 
เรื่อง ผลการคัดเลือกบุคลากรตัวอย่างของมหาวิทยาลยั ประจำปีการศึกษา ๒๕๖7 

…………………………………… 

ด้วยมหาวิทยาลัยมีนโยบายในการส่งเสริมและยกย่องเชิดชูเกียรติบุคลากรของมหาวิทยาลัย              
ที่มีความรู้ความสามารถ ประพฤติตนเป็นแบบอย่างที่ดี โดยมีกระบวนการในการคัดเลือกบุคลากรตัวอย่าง 
ของมหาวิทยาลัย บัดน้ีกระบวนการคัดเลือกเป็นที่แล้วเสร็จ  

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๑ แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยทักษิณ พ.ศ. ๒๕๕๑ 
ประกอบกับมติคณะกรรมการอำนวยการคัดเลือกบุคลากรตัวอย่างของมหาวิทยาลัย ในการประชุมเมื่อวันที่ 
๓๐ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ จึงประกาศผลการคัดเลือกบุคลากรตัวอย่างของมหาวิทยาลัย ประจำปีการศึกษา 
๒๕๖7 ดังนี ้

๑. บุคลากรตัวอย่างด้านการเรียนการสอน 
ผู้ ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ธิติมา ณ  สงขลา ตำแหน่งผู้ ช่วยศาสตราจารย์  สั งกัด 

คณะวิทยาการสุขภาพและการกีฬา  

๒. บุคลากรตัวอย่างด้านการวิจัย 
รองศาสตราจารย์ ดร.รุ่ งชัชดาพร เวหะชาติ  ตำแหน่งรองศาสตราจารย์ สังกัด

คณะศึกษาศาสตร์ 
๓. บุคลากรตัวอย่างด้านการบริการวิชาการ 

รองศาสตราจารย์ ดร.กุสุมาลย์ น้อยผา ตำแหน่งรองศาสตราจารย์ สังกัดคณะวิทยาการ
สุขภาพและการกีฬา 

๔. บุคลากรตัวอย่างด้านทำนุบำรุงศิลปะวัฒนธรรม 
ผู้ ช่วยศาสตราจารย์อรวรรณ  โภชนาธาร ตำแหน่ งผู้ ช่วยศาสตราจารย์  สั งกัด 

คณะศิลปกรรมศาสตร์   
๕. บุคลากรตัวอย่างสายสนับสนุน 

นางสาวพิมพ์ณดา มณี วงค์ ตำแหน่ง เจ้ าหน้ าที่บ ริหารงาน  สั งกัดสถาบัน วิจั ย 
และนวัตกรรม 

ประกาศ ณ วันที่   สิงหาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘ 

    <<tsuSign03>> 
(รองศาสตราจารย์ ดร.ณฐพงศ์  จิตรนริัตน์) 

อธิการบดีมหาวิทยาลัยทักษิณ 

๑


		2025-08-04T10:45:18+0700
	ลงนามโดย รศ.ณฐพงศ์ จิตรนิรัตน์ อธิการบดี




